# ■ タクシー運賃・料金表

# ◆ セダンタイプ・ジャパンタクシータイプ【一般車(普通車)】

### 2023年5月31日改定

	運賃(税込)	距離/時間
初乗	500円	1.04km
加算	100円	260m毎
時速10km以下の場合	100円	1分35秒每
時間貸料金※	3,150円	30分毎
深夜割増料金	2割増	22時~翌朝5時
遠距離割引料金	9,000円を超える金額について・・・1割引	
その他割引	身体障害者・知的障害者割引・・・1割引	
迎車回送料金※	1回 400円	

## ◆ ジャンボタクシータイプ【特定大型車】

#### 2023年5月31日改定

	運賃(税込)	距離/時間
初乗	650円	1.3km
加算	100円	203m毎
時速10km以下の場合	100円	1分15秒毎
時間貸料金※	3,900円	30分毎
深夜割増料金	2割増	22時~翌朝5時
遠距離割引料金	9,000円を超える金額について・・・1割引	
その他割引	身体障害者・知的障害者割引・・・1割引	

<sup>※</sup> 配車地までの迎車回送料金については、「1時間相当分」の料金を頂戴いたします。

### ★ご注意

- ※ 時間貸料金をご希望の場合、本社での承りに限ります。乗務員は直接承れません。 (時間貸ご希望の際は、本社【06-6996-3233】までお問い合わせ下さい。)
- ※ 迎車回送料金は、お客様のご希望の場所へのお迎えをさせていただく場合に必要となります。 また、配車アプリ「GO」でのお迎えの際にも必要となります。